
JUEVES 8 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 83 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

10
40

8-
30

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Medio Ambiente,
Ordenación del Territorio y Sostenibilidad

CANAL DE ISABEL II, S. A.

30 ANUNCIO de 5 de abril de 2021 de la resolución de Canal de Isabel II, S. A.,
relativo a la información adicional del anuncio de licitación del contrato por pro-
cedimiento abierto para el Servicio de toma de muestra y análisis de SARS-CoV-2
en aguas.

Contrato número 250/2020, publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 22, de 27 de enero de 2021.

Se comunica a todos los interesados que se ha rectificado el Pliego de Prescripciones
Técnicas, que se encuentra disponible en el Portal de la Contratación Pública de la Comu-
nidad de Madrid (www.madrid.org), así como de la modificación de la fecha de entrega de
ofertas, que pasa a ser el 12 de abril de 2021 hasta las 14:00 horas.

Lo que se comunica para su conocimiento general.

Madrid, a 5 de abril de 2021.—El Subdirector de Contratación, Miguel Ángel Casa-
nueva Rodríguez.

(01/11.881/21)


		2021-04-08T07:29:48+0200




